da 1ª Circunscrição de Goiânia. No AV.2-207.721 consta averbação da construção de uma casa
residencial com a seguinte divisão interna: 03 quartos, sendo 1 suíte, banheiro social, sala e
cozinha, com 68,00m² de área total construída.

 

a) VALOR DA AVALIAÇÃO DO IMÓVEL: R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais).

 

b) SALDO DEVEDOR JUNTO Á CREDORA FIDUCIÁRIA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL: R$
46.342,96 em 29/10/2024, informado no Ev. 55.

 

c) VALOR DOS DIREITOS AQUISITIVOS: R$ 348.657,04 (trezentos e quarenta e oito mil,
seiscentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos), que corresponde ao valor venal do
imóvel, deduzido o montante devido ao credor fiduciário.

 

d) LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 244.059,93 (duzentos e quarenta e quatro mil, cinquenta e
nove reais e noventa e três centavos).

                      

III) – ÔNUS: R.4-207.721. Alienação Fiduciária em favor da CAIXA ECONOMICA FEDERAL, para
garantir o mútuo de R$ 94.000,00, o qual deverá ser pago em 300 meses, em prestações
mensais a partir de 20/08/2011, a taxa nominal de juros de 4,500 % ao ano.